PROSZKOWO

24 km na S od Działdowa

dyba

Sren/Sreni

Prozkowo

(1254)

Nos Semovitus dux Mazovie et de Cirtzk
 notum facimus, quod cum Andreea episco-
 po Ploc. talem prediorum fecimus commu-
 tacionem, ut in hoc quoque condicio eccle-
 sie meliorari videretur: villam enim NO-
 rona, quam Damianus heres de Psimo-
 vich subcamerarius noster quondam eccle-
 sie Ploc. contulit, ab episcopo predicto
 in ius et proprietatem recepimus. Et ipse
 episcopus nomine ecclesie sue villam, que
 vocatur P. cum quadam sorte, sibi con-
 tigua, que fuit cuiusdam decim de

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 18, nr XXIII

/.

Zremicki nomine Sulej, quam nuper
ipsi episcopo donaveramus in ius simi-
liter et proprietatem a nobis collatam,
recepit iure perpetuo possidendam.

Presentibus... Jacobo castellano de Wizna,
Rethiborio castellano de Tehonow, Petro cas-
tellano de Wisegrad, Alberto castellano de
Zakrocim et aliis.

115

ser/ser

Proskovo

(1474, c. 1517)

Episcopus Ploc. donavit villas cum
decimis, videlicet Siromyno, P. et
decimam in Stopsko Jacobo suffra-
ganeo eccl. Ploc.

A. D. i. P. T. | AKP 50, 27^v-28

B. M. Mikrof.

~~Acta~~ Swen/Sweni

Pruszkowo

(1496, e. 1517)

In donacionem Petri episcopi Ploc.
villarum Viozyegyerro, Zyromino, P. et
Byszkupicze cum decimis ad illas
spectantibus et in decime Nochoro
loco decime, quam habebat in Zyromi-
no, Michaeli thezaurario futuro su-
ffraganeo Ploc. factam, capitulares
consenserunt.

A.D. P., AkP 50, 45^v

B.N. Mikrot.

~~brice~~ 2.

Szreni, Szrenisk.

Proskovo

(1497)

Petrus episcopus Plocensis:
capitulo Plocensi nostro villas mense nostre episco-
palis cum censibus et decimis aliisque proventibus,
videlicet Pyryschewo, Oppogi, Sgovijanthka, Cuszki,
Zyromino et P., Poznaniensis et Plocensis dioce-
sis, ac etiam decimas manipulares una cum
canapalibus etiam nostre mense episcopalis
villas: Sthopsko, Stralkouo, Viszymy, Sdroje, Sul-
kova, Droguska, Dunay, Zyromino nobileum,
Vnyesky et Dambek, donamus.

Kod. Dypl. Kr. Maz. s. 316-317., nr CCLXVII

175, 176

swen / swen

Proszkowo (Proskowo) (1497, c. 1517)

Petrus episcopus Ploc. villas: Pytschevo, Opogi
cum decimis, Sqovyanthko, Cuczlyowo, Zytomino,
P. in terra Zawkrzensi, decimas vero in
Zawkrzensi clare, in villis Stopsko,
Sztzalkowo, Vyschynny, Wszdroye, Sulkowo,
Drogyska, Dunay, Zitomino nobilium
Vnyessky et Dambek mense episcopali
donavit ac mense capituli Ploc. adiunxit,
ascrisit et incorporavit.

A.D.i.P., AKP 50, 46, 46^v

B.N. Mikrot.

Proskowo

(1530)
 Andreas episcopus Ploc. obtulit pro
 fabrica ecclesie ^{cathedralis} Plocensis 600 fl.
 pro bonis P. a castellano Dobrineni re-
 ceptos.